ATO DO PRESIDENTE N° ./f.9 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais.

RESOLVE

TORNAR SEM EFEITO os itens nO 4 e 5 do Ato do Presidente nO
177, de 1999, publicado no Diário da Câmara Legislativa n° 23, de 11 de
fevereiro de 1999, que trata da designação do Sr. Ivo Borges de Lima,
Assessor Especial da Mesa Diretora, como substituto do Gerente-Coordenador
doFASCAL.

Publique-se e Registre-se.

Brasília, Q..de fevereiro de 1999.

Dep~~s
Presidente